
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

37. Ogłoszenie o trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie dz. 85/6 obręb Jaworówka [PDF, 193KB]

36. Ogłoszenie o trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie dz. 85/8 + 87/8 obręb Jaworówka [PDF, 193KB]

35. Ogłoszenie o trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie dz. 16/1 + 17/1 obręb Kozińce [PDF, 201KB]

34. Drugi przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości skł. się z działek 16/1 i 17/1 i łącznej pow. 0,2166 ha
obręb Kozińce [PDF, 201KB]

Formularz ofertowy - wersja edytowalna [DOCX, 14KB]

33. Drugi przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości skł. się z działek 85/8 i 87/8 i łącznej pow. 0,0847 ha
obręb Jaworówka [PDF, 192KB]

Formularz ofertowy - wersja edytowalna [DOCX, 14KB]

32. Drugi przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości ozn. nr geod. 85/6 o pow. 0,1274 ha obręb Jaworówka
[PDF, 195KB]

Formularz ofertowy - wersja edytowalna [DOCX, 14KB]

31. Przetarg ustny nieograniczony na zbycie 1/2 udziału w nieruchomości skł. się z działek ozn. nr geod. 29 o pow. 1,31
ha, nr 162/1 o pow. 0,1017 ha, nr 162/3 o pow. 0,3383 ha, nr 204 o pow. 1,32 ha i nr 267 o pow. 0,46 ha położonej w
obrębie Jaworówka - [PDF, 220KB]

30. Przetarg pisemny nieograniczony na zbycie działki ozn. nr geod. 51/13 o pow. 0,4171 ha wraz z 1/5 udziału w działce
ozn. nr geod. 51/12 obręb Kopisk - [PDF, 201KB]

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie działki ozn. nr geod. 51/13 o pow. 0,4171 ha
wraz z 1/5 udziału w działce ozn. nr geod. 51/12 obręb Kopisk - [PDF, 117KB]

29. Przetarg ustny nieograniczony na zbycie działki ozn. nr geod. 190 o pow. 0,11 ha obręb Chraboły - [PDF, 179KB]

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości ozn. nr geod. 190 obręb
Chraboły - [PDF, 56KB]

28. Ogłoszenie o przetargu na najem lokalu użytkowego w Dobrzyniewie Dużym na prowadzenie punktu aptecznego -
[PDF, 269KB]

27. Ogłoszenie o czwartym przetargu na zbycie działki nr 131/13 w miejscowości Podleńce - [PDF, 157KB]

26. Ogłoszenie o czwartym przetargu na zbycie działki nr 131/12 w miejscowości Podleńce - [PDF, 150KB]

25. Ogłoszenie o czwartym przetargu na zbycie działki nr 131/11 w miejscowości Podleńce - [PDF, 157KB]

24. Ogłoszenie o czwartym przetargu na zbycie działki nr 131/9 w miejscowości Podleńce - [PDF, 148KB]

23. Ogłoszenie o zbyciu działki inwestycyjnej nr 31/1 w Dobrzyniewie Kościelnym - [PDF, 195KB]

22. Przeznaczenie nieruchomości do zbycia - działka ozn. nr 51/13 o pow. 0,4171 ha wraz z 1/5 udziału w działce ozn. nr
51/12 obręb Kopisk - [PDF, 128KB]

21. Zarządzenie Nr 283/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 czerwca 2022 r. zmieniające zarządzenie Nr
278/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia - [PDF,
45KB]

20. Przetarg na zbycie dz. 85/6 o pow. 0,1274 ha obręb Jaworówka

19. Przetarg na zbycie dz. 85/8 i nr 87/8 o łącznej pow. 0,0847 ha obręb Jaworówka

18. Przetarg na zbycie dz. 16/1 i 17/1 o łącznej pow. 0,2166 ha obręb Kozińce

17. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia ozn. nr geod. 190 o pow. 0,11 ha obręb Chraboły

16. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia ozn. nr geod. 51/13 o pow. 0,4171 ha obręb Kopisk wraz z 1/5 udz.
w działce ozn. nr geod. 51/12 o pow. 0,1917 ha obręb Kopisk

15. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia - udział ½ w nieruchomości skł. się z działek ozn. nr geod. 29 o pow.
1,31 ha, nr 162/1 o pow. 0,1017 ha, nr 162/3 o pow. 0,3383 ha, nr 204 o pow. 1,32 ha i nr 267 o pow. 0,46 ha położonej
w obrębie Jaworówka, gmina Dobrzyniewo Duże

14. OGŁOSZENIE O TRZECIM PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI NR

Sprzedaż, najem, dzierżawa, użyczenie nieruchomości 2022

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/85_6_jaworowka.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/85_8_87_8_jaworowka.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/16_1_17_1_kozince.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/2_przetarg_kozince_16_1_17_1.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/formularz_ofertowy.docx/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/2_przetarg_jaworowka_85_8_87_8.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/formularz_ofertowy.docx/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/2_przetarg_jaworowka_85_6.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/formularz_ofertowy.docx/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogloszenie_jaw220909.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/kopisk_220907.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/informacja_kopisk_221014.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/chraboly_220907.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/informacja_chraboly_221018.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogl_220812.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogl_131_13.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogl_131_12.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogl_131_11.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogl_131_9.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogloszenie_dob_kosc_220801.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/zarzadzenie_284_22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/zarzadzenie_283_22.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/jaworowka_2_220707.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/jaworowka_220707.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/kozince_220707.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/chraboly_220705.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/kopisk_220705.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/jaworowka_220704.pdf/attachment.1


131/9, 131/11, 131/12 I 131/13 WRAZ Z UDZIAŁEM W DZ. 131/5 I 131/10, OBRĘB LETNIKI BOHDAN PODLEŃCE

13. Przetarg na najem lokalu użytkowego mieszczącego się w WDK w Kozińcach

12. Przeznaczenie do zbycia nieruchomości skł. się z działek ozn. nr geod. 16/1 i 17/1 obręb Kozińce 

11. Przeznaczenie do zbycia nieruchomości skł. się z działek ozn. nr geod. 85/8 i 87/8 oraz nieruchomości ozn. nr geod.
85/6 obręb Jaworówka 

10. Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości położonej w obrębie Pogorzałki

9. Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do najmu

8. Ogłoszenie o czwartym przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie nieruchomości ozn. nr geod. 31/1 położonej w
obrębie Dobrzyniewo Kościelne

7. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

6. Drugi przetarg na zbycie nieruchomości położonych w obrębie Letniki Bohdan Podleńce ozn. nr geod. 131/9, 131/11,
131/12, 131/13, wraz z udziałem w drodze skł. się z działek ozn. nr geod. 131/5 i 131/10

5. Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie nieruchomości ozn. nr geod. 131/13 o pow. 0,1425 ha wraz
z udziałem w drodze skł. się z działek 131/5 i 131/10 położonej w obrębie Letniki Bohdan Podleńce

4. Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie nieruchomości ozn. nr geod. 131/12 o pow. 0,1219 ha wraz
z udziałem w drodze skł. się z działek 131/5 i 131/10 położonej w obrębie Letniki Bohdan Podleńce

3. Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie nieruchomości ozn. nr geod. 131/11 o pow. 0,1239 ha wraz
z udziałem w drodze skł. się z działek 131/5 i 131/10 położonej w obrębie Letniki Bohdan Podleńce

2. Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie nieruchomości ozn. nr geod. 131/9 o pow. 0,1580 ha wraz
z udziałem w drodze skł. się z działek 131/5 i 131/10 położonej w obrębie Letniki Bohdan Podleńce

1. Ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie nieruchomości składającej się z działek ozn. nr
geod. 1881/3, 1882/1 i 1883/1 o łącznej pow. 0,1338 ha położonej w obrębie Dobrzyniewo Duże

Metryka strony

Udostępniający: Gmina Dobrzyniewo Duże
Wytwarzający/odpowiadający: Bartosz Grzegorczyk
Data wytworzenia: 2022-01-13

Wprowadzający: Bartosz Grzegorczyk

Data modyfikacji: 2022-12-27

Opublikował: Bartosz Grzegorczyk

Data publikacji: 2022-01-13

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/273_2022.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/zarzadzenie_nr_269_300522.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/kozince_190522.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/jaworowka_190522.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/przetarg_pogorzalki_220513.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/przeznaczenie_kozince_220513.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/zarz_259_22_iv_przetarg.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/zarz_przezn_dzierz_2022.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/zarz_258_2_gi_przetarg.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogl_131_13_2022.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogl_131_12_2022.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogl_131_11_2022.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogl_131_9_2022.pdf/attachment.1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115070/ogl_II_przetarg_220113.pdf/attachment.1
mailto:it@dobrzyniewo.pl
mailto:it@dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Sprzedaż, najem, dzierżawa, użyczenie nieruchomości 2022

